ZL-U09F8G
直流控制器
技术规格书
V1.0
2013-02-20
      ZL-U09F8G 空调热交换一体控制器
1
重要警示

→键退回上级菜单。若超过 60S 没有按键，退回正常显示界面。
3 控制说明
3.1 型号说明
ZL-U09F8G 为直流 24V 或 48V 供电。
3.2 开机
通电后显示界面显示待机界面，按测试中的相关步骤进行操作，待满足系统运行条件，即会运行并显
示相应的界面。开机后按如下逻辑控制：
3.2.1 空热一体控制
3.2.1.1 内循环风扇控制
内循环风扇必须持续运转，内循环风扇转速控制性能要求如下表：
内循环风扇控制性能要求
Rimin 内循环风扇最小转速
Timin 内循环风扇加速温度点
Rihigh 内循环风扇最高转速
Tihigh 内循环风扇高速温度点
Rifull 内循环风扇全速
Tifull 内循环风扇全速温度点
      ZL-U09F8G 空调热交换一体控制器
14
3.2.1.2 内循环风扇转速温控曲线如下图所示：
内循环风扇转速温控曲线
当内循环回风口温度低于 Timin 时，内风扇以 Rimin 低速旋转，当内循环回风口温度从 Timin 升至 Tihigh 时，
风扇转速升至 Rihigh，当内循环回风口温度达到 Tifull 时，就以 Rifull 的转速持续运转。
3.2. 1.3 外循环风扇控制
外循环风扇转速控制性能要求如下表：
外循环风扇控制性能要求
Remin 外循环风扇最小转速
Temin 外循环风扇加速温度点
Rehigh 外循环风扇最高转速
Tehigh 外循环风扇高速温度点
Refull 外循环风扇全速
Tefull 外循环风扇全速温度点
Testop 外循环风扇停转温度点
外循环风扇转速温控曲线如下图所示：
外循环风扇转速温控曲线
当内循环回风口温度升到 Temin 时，外风扇以 Remin 低速旋转以便从外接获得冷空气，当内循环回 风口
温度从 Temin 升至 Tehigh 时，外风扇转速升至 Rehigh，当内循环回风口温度达到 Tefull 时，就以 Refull 的
      ZL-U09F8G 空调热交换一体控制器
15
转速持续运转。当内循环回风口温度降低至 Testop 以下时，外循环风扇停转。
3.2. 1.4 交流加热器控制
交流加热器控制性能要求如下表：
交流加热器控制性能要求
Thon 交流加热器启动温度点
Thoff 交流加热器关闭温度点
加热器控制曲线如下图所示：
交流加热器控制曲线
当内循环回风口温度降到 Thon 时，加热器启动；当内循环回风口温度升到 Thoff 时，加热器关闭。
3.2. 1.5 交流压缩机控制 交流压缩机控制性能要求如下表：
交流加热器控制性能要求
Thon 交流压缩机启动温度点
Thoff 交流压缩机关闭温度点
压缩机控制曲线如下图所示：
交流压缩机控制曲线
当内循环回风口温度上升到 Thon 时且停止时间≥180S，压缩机启动；当内循环回风口温度升到 Thoff 时，
且运行时间≥180S,压缩机关闭。
      ZL-U09F8G 空调热交换一体控制器
16
3.2.1.6 模式
控制板应可以根据温度的高低控制温控系统在待机、热交换、空调制冷、加热状态下工作。
系统运行状态：